
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

25 березня 2021__ року                     Старокостянтинів                                            № _106__ 

 

 

Про безоплатну передачу автомобіля 

та автомобільних запчастин до нього 

 

 

Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги», який 

зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 01 березня 2021 року за 

№ 47/1021-23/2021, щодо зняття з балансу підприємства автомобіля УАЗ – 

31514, автомобільних запчастин до нього та передачу їх на баланс 

комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове підприємство» 

Старокостянтинівської міської ради, у зв’язку з відсутністю потреби у 

подальшому використанні автомобіля, керуючись статтями 29, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальному некомерційному підприємству «Старокостянтинівський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» (Анатолій ШВЕЦЬ) до 15 

квітня 2021 року зняти з балансу підприємства та передати безоплатно на 

баланс комунального підприємства «Ремонтно-будівне шляхове 

підприємство» Старокостянтинівської міської ради: 

автомобіль УАЗ – 31514 (2008 року випуску, державний реєстраційний 

номер ВХ 7824 АТ); 

задній міст – 1 шт.; 

передній міст – 1 шт.; 

ресори – 4 шт.; 

амортизатори – 4 шт.; 

диски коліс – 4 шт.; 

двигун – 1 шт.; 

шини – 4 шт.2 

 

2. Комунальному підприємству «Ремонтно-будівне шляхове



2 

 

підприємство» (Віктор ТАЩУК) до 15 квітня 2021 року прийняти на баланс 

підприємства для подальшої експлуатації: 

автомобіль УАЗ – 31514 (2008 року випуску, державний реєстраційний 

номер ВХ 7824 АТ); 

задній міст – 1 шт.; 

передній міст – 1 шт.; 

ресори – 4 шт.; 

амортизатори – 4 шт.; 

диски коліс – 4 шт.; 

двигун – 1 шт.; 

шини – 4 шт. 

 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Старокостянтинівський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Старкостянтинівської міської 

ради (Анатолій ШВЕЦЬ) та комунальному підприємству «Ремонтно-будівне 

шляхове підприємство» Старокостянтинівської міської ради (Віктор ТАЩУК) 

перереєструвати в органах державної реєстрації транспортний засіб. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Миколу КОШИКА. 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


